РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Рыбное

	13.03.2023г.

	№ 6

О присвоении адресов
Объектам адресации

          На основании письма № 2.14-21/07605@ от 30.05.2019 Межрайонной ИФНС России № 9 по Красноярскому краю, руководствуясь пунктом 21 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов" и постановлением администрации Рыбинского сельсовета «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Муниципального образования Рыбинский сельсовет» № 37 от 22.09.2015г., ст. 32 Устава Рыбинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером  24:26:0000000:477, Российская Федерация,  Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Советская, дом 11
2. Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером  24:26:1002002:136, Российская Федерация,  Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, сельское поселение Рыбинский сельсовет, поселок Бельск, улица Советская, дом 11Б
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Рыбинского сельсовета                                            В.Н. Кондратьева